NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111399 Fecha: 05/11/2021
Asiento N° 4644 Compromiso N° 1061

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NORETA MORALES VICTOR MARCELO USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: ;

MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Pago por liquida.del informe de 1A solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales “ No.287-DOP del
02-09-2021, por trasladarse al Cantdén Quijos-Borja, a realizar el mejoramiento
vial rural en los sectores Campo Alegre ,Guajira, La Victoria, El Paraiso, a
partir del 10/08/2021 por 22 dias de jornada continua, en atencidén al memorando
No.065-DOP del 10/08/2021, se adjuntan certificados y facturas 01277 y 052.

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma ~ Ruc/Cl
CTA 1769 MORETA MORALES VICTOR MARCELO 237.50
B  TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE CANCELADO 7 3 NOV 2021
Codigo Descripcion - B B - Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA -

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

Ing. Natalia Villalta C. Beco. Ci
Director Financiero Subdirec. Contabilidad Referenc
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Nl‘\po Provincial de Napo

APt Derkiriia SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectu

#

ORDEN DE PAGO N° 111399

'05/11/2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

MORETA MORALES VICTOR MARCELO

Pago por liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales N0.287-DOP del 02-09-2021, por trasladarse al Canton
Quijos-Borja, a realizar el mejoramiento vial rural en los sectores Campo Alegre
,Guajira, La Victoria, El Paraiso, a partir del 10/08/2021 por 22 dias de jornada
continua, en atencién al memorando No.065-DOP del 10/08/2021, se adjuntan
certificados y facturas 01277 y 052.

CANCELADO 2 3 NOV 2021

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1061 FECHA: 28/10/2021 [
BENEFICIARIO: MORETA MORALES VICTOR MARCELO-OPERADOR I
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.287-DOP de‘
CUNCEETD: 3 fecha 10/08/2021
LUGAR : Campo Alegre-Parr. Borja-Canton Quijos
NO. DE DIiAS : 22 dias continos -
MONTO : $237.50 |
LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO NO NORPLI OBSERVACIONES
i CUMPLE CUMPLE O APLICA
| Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 287-DOP
delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios ‘
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, : |
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 287-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Hoia de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos " Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo |
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas : Nota de Venta N. 4959 y fact. N. 1277 del I
a nombre y cédula del servidor (a). 31/08/2021 |
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 10 al 31/08/2021
De fecha septiembre 16/2021 legalizado por Dr.
- g ’ Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacidn de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de San Francisco de Borja
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
3 |
Nre. dedlay 21 Valor del vidtico: $37.50 [
trabajados
|
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.
Asume la entidad 30% $ 236.25
|
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25 CANCELAD 0 2 3 NUV UZ'
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 236.25 2
Suma total del viitico: $ 787.50 |
Presentacion de facturas (Combu. e, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante [||U769 |
VALOR A PAGAR: 523750 '

ELABORADO POR: |

?ouw%u

Paulina Pdez A.

L ) B o ASISTENTE DE A DMINIST!
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 1061 i

Certificacidén No: 752
Transaccién No: 10559
Fecha: 26/10/2021
Proveedor: MORETA MORALES VICTOR MARCELO
Identificacién: Cédula 1500317332
DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.287-DOP del 02-09-2021, por trasladarse al Cantén Quijos-Borja, a realizar el
mejoramiento wvial rural en los sectores Campec Alegre,Gaujira, La Victoria, El Paraiso, a partir del
10 de agosto del 2021 por 22 dia de jornada continua, en atencién al memorando No.065-DOP del 10 de
agosto del 2021 del sefior MORETA MORALES VICTOR MARCELO, en calidad de Operador..

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 158,518.44
Total => 787.50 158,518.44

‘ijsé; IRENE MATILDE
SEpAe T LEDESMA LLANDA

s
o

), Firmado slsctréeicesests por

BEL JHON XAVIER
TAPUY 5 CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
26/10/2021 12:11 Pagina 1/1
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Sﬁ)\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 287-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/08/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
: DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VICTOR MARELO MORETA MORALES OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

QUIJOS - PARROQUIA BORJA - PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(hh:mm) (dd-mm-aa
HYS | B\ -o3-oU
_ DESCRIPCION DE LAS / IDADE TARSE:

FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA - CHOFER DE VEHICULO

Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (Jefe de Grupo)

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR EXCAVADORA CATP. No. 05

VICTOR MARELO MORETA MORALES~ OPERADOR RODILLO VIBRATORIO COMPACTADOR CATP. No. 04

LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1359 No. 58

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a realizar los trabajos de Mejoramiento vial rural en los sectores

Fecha de Inicio: 10 de agosto del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No. 39

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Bt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA BORJA -
TERRESTRE | ISTIUCKORAL . 4 eaminiainios 0 -03- w02 064 YS| 3\-CF-0U| (FHo2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRHA DELA 0 EL(’RES‘PONSABLE DE LA UNIDAD
_ SOLICITANTE
VICTORMORETA (1 ANCELADO ¢
OFERA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

e { SUU | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
", gk ) _f-l.': L horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que

LN > . B por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= PLTRR | ny De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

S At Cia L edaran insubsistentes
PR © e h\[o:me de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias
/.‘ < plido el servicio institucional
~ | Esta prohﬁd onceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
Ing. 0 m(cepcmn e\Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por lla
DIRECTO INISTRATI ﬁ “Maxima Autwla 0 su Delegada.
_DELEGADO DE LA SENORITA PR E (M h ﬁ :
- Ué\ ~ B - Y"\ oy
\ 2o\ *“'/- o DE NAPO
! v f 1~ GAD P ”” 'l OE
5 o\le\? D01 oS 'ﬁf {1 GAD \\u ‘l '1 e gt
. |5Gs

,‘ ‘202\ _09 .....
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NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

REMUNERACION
287-DOP 02-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON QUIJOS: - PARROQUIA BORJA-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA -OPERADOR MOTONIVELADORA CASE N°10

MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA-AYUDANTE DE MAQUINARIA

MANUEL MESIAS MORETA MORALES-OPERADOR EXCAVADORA CAT # 05

VICTOR MARCELO MORETA MORALES-OPERADOR RODILLO CAT. # 04

LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO
NEI-1359 N° 58

FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET

NEI-1037 N° 39 . CANCELADO 2 3 ITIOV 2021

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°286-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
del rodillo CAT No 04, a la parroquia Borja, cantén Quijos con el objetivo de realizar el compactado
de via para el mejoramiento vial rural en los sectores Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso
pernoctando en el sector.

10/08/2021 -

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Borja, cantén Quijos
para realizar trabajos de para el mejoramiento y lastrado de las vias de acceso a las
parroquias Linares y Sardinas.

e Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 3/

horas.
11/08/2021 /

\: Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 7 1
(< horas.

Y

4

2 x 33,50 > 33350




12/08/2021
s« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se labor6 8«
e horas.

13/08/2021 /
» Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se labord 7
(p horas,/
14/08/2021/ !
« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se labor6 8
<) horas.
2

15/08/2021 /
« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 7
/7y horas,/

16/08/2021/ 4
e« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se labord 7]
€ horas.

+ Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 7

('ﬂ hor?.

17/08/2021" :

18/08/2021 /

¢ Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se labor6/8
() horas.

19/08/2021 / )
e« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 8/
I3 horas.

20/08/2021(" /
_» Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 7

1) horas.

: . 7 1 NUN 021
21/08/2027 . CANCELADO ! 3 ONON ¢

| o Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se iaboré/T
(12) horas. ~
22/08/2021 ¢
« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector campo alegre (by pass), se laboré 7/
. horas.
| 2
1 / "-
23/08/2021

1,» Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se Iaborél? horas.

24/08/2021/
( ,3- Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se labor6 /7 horas.

25/08/2021 |
« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se Iaboré/? horas.
i"'v“)
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26/08/2021"
7 * :
27/08/2021/

- .
28/08/2021 /

29/08/ 2021

o\ Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se laboré|7 horas.

30/08/ 2021 /

e« Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se Iaboré/? horas.
f& ! Retorno a talleres del GADPN.

31/08/2021/ /9 j

. Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se laboro 5 horas.
¢ Retorno a talleres del GADPN.

Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se labor6.7 horas.
Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se labord, 7 horas.

Compactado de via, mantenimiento y relastrado sector Paraiso, se Iaboré/‘? horas.

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

S AT

,j/ , CANCELADO ¢ J§ NUV gl

Fabricio Valencia

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm- | 10.08-2021 | 31-08-2021 NOTA
. J . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 06:45 17:02 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de g Sios s
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — s HORA B e HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE SN hh:mm MMM | hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUIJOS(PARROQUI 10/08/2021 06H45 31/08/2021 17H02
A BORJA)




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dlas autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por

MORETA MORALES VICTOR MARCELO

NOMBRE: OPERADOR

escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

“"q\%‘“

Nombre: ING_ JOSUE BORJA ALVAREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: M. Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




UIKELLIUN DE UBRAD FUBLILAS
TENA-NAPO

.. Parroquia g (’% .................... Sector:@:.’-@u’...

Jornada:....zf..zs.............. i
Horometr Horometro
Fecha Tipo de Maquinaria o Inicial Actividad Realizada Final
2-09-2011 15 31 /K
1-09-20.1 /8 (x| 3%
14-08-20711 135 (% 33
1-08-2014 17 - Xl ap
ly-0g-2024 Yy /B ug
5-08-1014 L L8 y& R4 1
16081014 \ [ \ LM 42
12-08-103] e 49 - /M 49
8-08-1024 NN Ly N &~ /9 #7
19-08-1041 \\\)\ o AN N 7ol g
094014 ot g5 N~ 7 9g
M-08-2004]  TNON 97 QY — /M 99
9-08-1011 W\ 00 & 07
3-09-201 o 07 NN 14
0520040 N3 14 NGEN ks 11
15092024\ 11 AN 18
(08200 OSSN 18 - S 74
1-02-20)1 g 4l
\18-08-10i4 G2 49
-08-20} 49 56
10-09-102 | 4 - 43
5[-03-297 | 43 LB
Observauones:....ﬁfﬂﬂ.%...... 22 J(( ﬂﬁf /-"/4 Q/Ap/hd
mz/ ' f/rnm A, Mj{ﬂ/«rj aww' M’WU /‘1/
Nombre del Operador ﬂ&f /ﬂ(// .. Nombre deljefe de Grupo:. fﬂé”lﬁ th.m.c;za
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Impreso por:

@ieo

CIUDAD: Tena

Periodo del : 10/08/2021 al

Reporte - Timbres

R
0

=

GAD PROVINCIAL DE NAPO

31/08/2021

Cl: 1500317332 Cod. 257

@9 P8 \®|0\ie

SICACECASIE

AT VL T e A 2 pE e 2 S R -
Tue 10/08/2021 06:45 / 5 ntrada
Tue 10/08/2021 20:03 / 7 alida /
ed 11/08/2021 06:50 / ha Entrada /
Wed 11/0872021 20:01 7 A4 Salida A/
Thu 12/08/2021 06:29 7 14 Entrada 7
Thu 12/08/2021 19:16 [ i Salida /
ri 13/08/2021 06:45 I/I 14’ ntrada [/
i 13/08/2021 22:13 ,/; A alida /j_
at 14/08/2021 06:24 |/ i ntrada /
Sat 14/08/2021 17:06 7 i galiﬁa /7
Sun 16/08/2021 07:02 r//, 14 Entrada /7
Sun 15/08/2021 16:54 i Saiida /
Mon 16/08/2021 06:31 /_//_ i Entrada// :
Mon 16/08/2021 17:02 // 14 " [Balida / P
Tue 17/08/2021 06:18 |/ i Enirada +
Tue 17/08/2021 18:54 // 4 Salida //
~ MWed 18/08/2021 06555 ha Entrada//
Wed 18/08/2021 18:51 /. 4 alida //
hu 19/08/2021 06:15 / 14 nirada/’
Thu 19/08/2021 20:58 7 4 alida /"
~ [Fri 20/08/2021 06117 ,// T 7 Emmda 7
[Fri 20/08/2021 17:01 /; 1'9-’ Salida /~
at 21/08/2021 06:45 / i Entrada’
at21/08/2021 1704 7 s Saida /
un 22/08/2021 06:37 ¢ 4 ntrada
fSun 22/08/2021 17:03 4 alida
Mon 23/08/2027 06:29 ¢ 14 n:rada//
Mon 23/08/2027 18:00 7’ 7 alida ,//
Tue 24/08/2021 06:17 1?/ Entrada <
Tue 24/08/2021 16:50 14 Ealida 7
Wed 25/08/2021 06:39 /£ i Entrada
Wed 25/08/2021 17:50 //’ 14/ Salida //'/
Thu 26/08/2021 06:18 14 Balida 7
Thu 26/08/2021 16:36 7/ e Salida 7
T Fri27/08/202106:20 ./ ' 1/4 Salida
@ Friz708i2021 0620 7 18 Entrada 7
-~ Fri27/08/2021 06:20 14 Entrada /
ri 27/08/2021 18:51 14 Salida
at 28/08/2021 06:48 //- 14 Entrada ~
al 28/08/2021 1859 ' Pz Salida //
IBun 29/08/2021 06:25 / 14 Entrada
zbosquez Pag 1 of 2 03/09/2021 09:59
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No. Registros:

Impreso por:

Sun 29/08/2021 16:33 14 Salida
on 30/08/2021 06:20 / _— a4 Entrada /"/
Mon 30/08/2021 17:58 7 14 Salida 7
Tue 31/08/2021 06:32 ¢ 14 Entrada /
Tue 31/08/2021 17:01 5 Salida
Tue 31/08/2021 17:02 / 5 / Salida /
47
zbosquez Pag 2 of 2 03/09/2021 09:59
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Gobiemo Hutsnome Descontialipads Fumoquial

San Francisco de Loya

QUIJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Sefior Moreta Morales Victor Marcelo’portador de la cédula de ciudadania
No. 150031733-2 Operador del Gobierno Provincial de Napo (Rodillo Vibratorio
Compactador CATP. Nro.4) participo de la jornada de trabajo en la parroquia de
San Francisco de Borja durante 22 dias continuos, desde el 10°al 31 de Agosto
de 2021, realizando el Mantenimiento Vial Rural en los sectores Campo Alegre,
Guajira, la Victoria y el Paraiso.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Borja, 01 de Septiembre 2021,

Atentamente,

> n Al
PRESID V

\

\%

ADM. 2019 - 2023

Direccion: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre www.gadprborja.gob.ec



Tejiendo Desarroflo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MORETA MORALES VICTOR MARCELO-OPERADOR
labor6 en el cantéon Quijos parroquia Borja, segun solicitud de autorizacion N° 287-
DOP y mediante memorando 065-DOP de fecha 10 de agosto del presente arfio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
10 ~de fq&ﬁ del” 2021, -y ha laborado _con alidad los dias
101117[1 16161771/8}9/2924%232425 2/?282930?1 3 de agosto del
presente ano cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 14 y la certificacién emitida por el
presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN
FRANCISCO DE BORJA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

p

Tena, septiembre 16 de 2021

TALENTO HUMANO TALLERES * SUBDIRECTORA D TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

O\



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MORETA MORALES VICTOR MARCELO, con CI: 150031733-2;
OPERADOR (RODILLO VIBRATORIO CAT Ne 04), laboré en una jornada de
22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 10-11-12-13-14-15 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
2 Dias Lunes a Martes 30-31 (Agosto 2021)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

- Sector Campo Alegre (By pass): Relastrado de via (L=4km) con material de
reposicién, un ancho de via de 5m y espesor de 15 cm.

- Sector El Paraiso: Relastrado de via (1.2km) con material de reposicion, un
ancho de via de 5m y espesor de 15 cm.

- Sector Las Piedras: Apertura de via (300m), Lastrado de via (100 m), un
ancho de via de 4m y espesor de 40 cm.
Sector Las Piedras: Movimiento de Tierras (800m?)

Trabajos realizados en la parroquia Borja, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

\5



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
NAPO Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de mejoramiento vial rural en los sectores campo
alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso de la parroquia Borja, cantén Quijos, del gobierno
auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior VICTOR MORETA operador del rodillo N204 del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando 065-DOP se encontré laborando 22 dias en el mejoramiento vial rural en los
sectores Campo Alegre, Guajira, la Victoria, el Paraiso de la parroquia Borja, cantén Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 }ﬁéé, empezando el dia martes 10 de agosto y
finalizando el dia martes 31 de agosto.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 03 de septiembre del 2621

SUPERVISOR DE OBRA
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES °
PERSONAS NATURALES

) ZaH «ie hace bien al pals!
NUMERO RUC: 1500243090001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: . SN
FEC. NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
[ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
| pomiciLIo TRIBUTARID - S ‘ ' R - T VR

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parmroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefonc; 062320239 Emalil: blancachuquimarca@outlook.es Celular: 0984758388
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2021
Hora: 15:17:46
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17058965
] Institucion Piblica: GAD PRO\I NAPO - FID # Cta.: 1210010
# # Fec Proc
om.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto||Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Banco Estado
COOP. AHORRO Y HIMBO GREFA 23-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1301|| 1500368707 ||CESAR BOLIVAR 2 17:05:12 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y RETA MORALES 23-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 1769|| 237.50 1301 1500317332|[VICTOR MARCELO 2 17:05:12 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARADO CERDA 23-11-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301100703|| 237.50 1301 1500257363 IANO GERVACI 2 17:05:12 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE GA QUINONEZ 23-11-2021
OCTUBRE 401070004970{| 50.00 1301|| 1500221054|[EUGENIO EFREN 2 17:29:11 ACREDITADA
ONSTANTE MACIAS 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO 15592257|| 68.00 1301|| 1500409550||DENNY ISRAEL 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 830.50|Reg.:5
CALra
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17058965&fec_inicio=2021-11-23 00:00:00.0&fec_fin... 24/11/20



